拝啓

　　　　　　　　敬具

1 日　時
受　付

開会式

2 会　場 神戸市立岩岡小学校体育館

3 交　通 車　　 ：第２神明大久保インターより北へ１．２Kｍ

電車　：JR大久保駅よりバス（岩岡方面）１５分

4 申し込み別紙申し込み書に必要事項を記入の上、メールにて
Eメール shinseien@e-mail.jp

5 締め切り

6 参加費 幼年から中学生まで２．５００円、他３．０００円

小学生団体戦：５００円　　中学生以上団体戦：１．０００円

7 種　目 幼年 小太刀 長剣 サバイバル

小学低学年 小太刀 長剣 楯小太刀

小学高学年 小太刀 長剣 楯長剣

中学生 小太刀 長剣

男子U29 小太刀 長剣

男子R30 小太刀 長剣

女子U29 小太刀 長剣

女子R30 小太刀 長剣

小学生団体戦 ３人制。先鋒・中堅・大将すべて小太刀

中学生以上団体戦 ５人制。

※共に混合チームあり先鋒：小太刀　次鋒：異種S　中堅：長剣F　副将：二刀or楯長剣　大将：長物

※当日人数、時間などで多少変更があるかもしれませんが、

　　他の種目、その他時間が許す限り行いたいと思います。

令和７年　１２月　２１日（日）

９：００　（開場８：３０）

第18回神戸・播磨錬成大会のご案内

さて、本年も第１8回神戸・播磨錬成大会を下記要項にて開催する運びとなりました。

　各府県連、役員、選手の皆様におかれましては益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。

つきましては皆さま万障お繰り合わせの上、多数ご参加いただきます様お願い申し上げます。

異種については女子全年齢

中学生以上無段異種Sか異種L
中学生以上有段異種Sか異種L

９：４０　（集合９：３０）

令和　７年　１２月　７日